
ZARZĄDZENIE NR 175/2018 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077/, Zarządzenia Nr 170/2018 Wójta Gminy Belsk Duży z 

dnia 20 grudnia 2018 r., Uchwały Nr III/11/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r., Wójt Gminy Belsk 

Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 26.242 zł 

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 

75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych, § 0500 –  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 25.500 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna  

w rozdziale 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, § 2030 – dotacje celowe 

przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) o kwotę 62 zł  

 w rozdziale 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o 

kwotę 680 zł  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

            Wójt 

           /-------------------------/ 

          Władysław Piątkowski 

 

 


